C. 3. sita

Unde *il rapere, encudere, acce-
ensis.* in metaph. *putare* *cō-
boris.* à *ratio* *actio exercitus.* Pri-
mitiva potestis thematis illius fuit
secare, inficere, incidere. Inde
Hebreis *נְבָשׁוֹר* est *judicare, putare,*
Veteres *putare* *vitem dicebant, &*
*putare rationes, hoc est decisis ampu-
tatisque falsis opinionibus, versus* *integram, & incorruptum restituere;*
ut est apud Gell. 6: 5. Antiquissi-
ma significationis vestigium sub
נְבָשׁוֹר offert se Ezech. 28: 23. *נְבָשׁוֹר*
*בְּחִכָּה per gladium undique
immittendum.* Vulgo *cadet confusus,* ac si a *לְבָשׁוֹר* foret. Rectius ut
Niphal hujus thematis, *secabitur,*
concidetur, contundetur; *omni ejus
acie refracta ac retusa.*

وَقْدَعْتَ نَفْسِكَ *inhibes
animam tuam!* Metaph. instituta
retinetur, est enim *وَقْدَعْ* *in naf-*
percussit *basta* *admissarium, came-
lum equumve;* atque ita *furen-*
tis impetum *retudit.* Inde porro

في اللحد *in sepulcro*cubandum tibi. Ad cons. xi. mo-
nuit *Tiburtius* proprio esse

الجحير في جانب القبر
foramen in sepulcri latere: thema-
tisque *لـ* originem sitam esse
in *inclinando & deflectendo.* Ergo
quod in Golio primam sedem te-
net, *excavavit fossam in latere se-
pulcri, itemque sepelivit, est no-*
tionis secundarie. Alterum *نَقْبَل*
descendit a *قال* med. Je. Som-
num cepit in meridie. inde *نَقْبَل*
meridiatio, & locus meridiacionis;
dormitorium omne, usu, ut sit,
latius manante. Dormire in sepul-
cro, & dormitorium pro sepulcro,
trita.

تقاسست وجدتك الوعظ فهل است وتجلت لك العبر
بهمية وحصصي لك المعرفة بغيرك وذكري الموت
تقاسست واحتاجتك ان تواسي فما لست توفر قلبا
فوعي بك ذكر نعيم وتحتاج تغرس لعلية علي غير توقيه
تقاسست

وجدتك الوعظ وتقاسست

*Traxitque te admonitio, at pre-
busisti refractarium te. Similitudo
ducta est a camelo, qui quam pro-
tuberante est pectore, ut ab eo
introrsus depresso, dicitur قيس
in 6. conj. a Schol. de-
claratur. تاجر وتشبيه
الآخر Tergiversatus est, و
assimilatus camelo qui protuberante
pectore و dorso introrsum depresso
resistit. in Hamasa قيس adhibe-
tur de eo cui pre senio collum ri-*

*gidum est & ubi sum. Contrarium
eius affectionis est جدي gibus-
sum و قيس sum depresso, pectore
depresso. Hoc etiam ad firmam in-
teriorum transfertur in قيس. Comp.
p. 240. Ut sub utroque hoc vo-
cabalo لم يجد gibus و قيس gustu-
lum praebeam genii & lingue A-
rabum, velim observari
اقيس esse etiam epitheton poeticum
stabile ac firmum designans. Sic
gloriam gibbosam &
devergam, Harib ibn Helza, cu-
jus carmen est inter septem Moal-
ikat.*